
 

 

UCHWAŁA NR XLII/213/18 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad  usytuowania na terenie Gminy Słupia miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 12 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439, z 2018 r. poz. 310, poz. 650)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że  na terenie Gminy  Słupia punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych prze-

znaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży nie mogą być usytuowane w odle-

głości mniejszej niż 50 metrów od: 

a) szkół, przedszkoli oraz innych placówek oświatowo-wychowawczych, 

b) obiektów kultu religijnego, 

c) obiektów administracji publicznej, 

d) boisk sportowych, 

e) obiektów instytucji kultury. 

2. Pomiaru odległości, o której mowa ust. 1 dokonuje się drogą wzdłuż osi najkrótszego ciągu komunika-

cyjnego od najbliższego ogólnodostępnego wejścia/wyjścia punktu sprzedaży napojów alkoholowych do naj-

bliższego wejścia/wyjścia od obiektu chronionego. W przypadku gdy obiekt chroniony jest ogrodzony, pomiaru 

odległości dokonuje się drogą wzdłuż osi  najkrótszą ciągu komunikacyjnego od bramy wejściowej na teren 

posesji, na której znajduje się obiekt chroniony do drzwi wejściowych miejsca sprzedaży lub podawania napo-

jów alkoholowych. 

3. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

mogą być usytuowane wyłącznie w lokalach gastronomicznych lub ogródkach piwnych przy lokalach gastro-

nomicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/22/2001 Rady Gminy w Słupi z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie okre-

ślenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży 

tych napojów (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z  roku 2001, Nr 253, poz. 4069 wraz ze zmia-

nami z 2001 r. Nr 253 poz. 4070 i z 2010 r. Nr 251, poz. 2046). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4594



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4594


		2018-09-18T10:29:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




